1. Сторони погодили зменшити обсяг закупівлі на
89100,00 грн, у зв’язку із чим викласти додаток № 1
до Договору в новій редакції (додаток № 1 до Угоди)
та внести зміни до пункту 3.2. Договору, виклавши
в такій редакції:
«3.2. Ціна Договору становить 403680,00 грн (
Чотириста три тисячі шістсот вісімдесят гривень 00
копійок), у т.ч. ПДВ – 67280,00 грн».
2. Угода набуває чинності з моменту підписання її
Сторонами і є невід’ємною частиною Договору. Всі
інші умови Договору, які не були змінені Угодою,
залишаються незмінними і Сторони підтверджують
по ним свої зобов’язання.